
ZARZĄDZENIE Nr 966/BM/2022 

PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Miasta Słupska na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowy (Dz. U. z 2022 r., poz.1526), art. 257 
pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 1 pkt. 1 Uchwały Nr 
XLIV/642/22 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 marca 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2022 rok: 
  
1) zwiększa się plan dochodów budżetowych – Miasto Słupsk 
 o kwotę 990.087,95 zł według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
zadania zlecone 164,00 zł, 
zadania własne 989.923,95 zł; 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk 
 o kwotę 1.193.494,95 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
zadania zlecone 166,00 zł, 
zadania własne 1.191.494,95 zł, 
zadania współfinansowane ze środków z Unii Europejskiej 1.834,00 zł; 
3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk 
 o kwotę 218.407,00 zł według załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
zadania zlecone 2,00 zł, 
zadania własne 216.571,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków z Unii Europejskiej 1.834,00 zł; 
4) zwiększa się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 122.065,00 zł według załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia 
zadania zlecone 7.140,00 zł, 
zadania własne 98.329,00 zł, 
zadania współfinansowane ze środków z Unii Europejskiej 16.396,00 zł; 
5) zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 107.065,00 zł według załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia 
zadania zlecone 7.140,00 zł, 
zadania własne 83.529,00 zł, 
zadania  współfinansowane ze środków z Unii Europejskiej 16.396,00 zł. 
  
  
  
  

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2022 rok wynosi: 
  
1) Dochody ogółem  723.561.935,30 zł 
w tym:   
a) dochody bieżące  669.817.907,30 zł, 
  z tego na zadania z zakresu administracji rządowej  102.038.103,00 zł, 
b) dochody majątkowe  53.744.028,00 zł, 
 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 0,00 zł; 
  
2) Wydatki ogółem  807.671.499,30 zł 
w tym:  
a) wydatki bieżące 696.871.595,30 zł, 
 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 101.926.991,00 zł, 
b) wydatki majątkowe 110.799.904,00 zł, 
 z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 0,00 zł. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
  
  
  
 wz. PREZYDENTA  

Miasta Słupska 
 

Marta  Makuch 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 966/BM/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 29 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

ZL Zlecone 164,00 0,00

855 Rodzina 164,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 164,00 0,00

2010 164,00 0,00

WL Własne 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

2100 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2100 0,00

Środki finansowe z PUW na nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy 777,95 0,00

0,00

0,00

RAZEM 0,00

Źródło 
finanso
wania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

989 923,95

150 986,00

150 986,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

150 986,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

150 986,00

838 937,95

838 937,95
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

838 937,95

Środki finansowe z PUW na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr 
PESEL - Fundusz Pomocy 

1 160,00

Środki finansowe z PUW na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego - Fundusz Pomocy

837 000,00

990 087,95

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 966/BM/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 29 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

ZL Zlecone 166,00 -2,00

855 Rodzina 166,00 -2,00

85502 2,00 -2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -2,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -2,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 2,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 164,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 138,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 23,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 3,00 0,00

WL Własne

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Matematyczne przygody na morzach Europy 0,00 -60,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W SŁUPSKU 0,00 -60,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W SŁUPSKU 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 -4,00

Matematyczne przygody na morzach Europy 0,00 -4,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W SŁUPSKU 0,00 -4,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64,00 0,00

Matematyczne przygody na morzach Europy 64,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W SŁUPSKU 64,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W SŁUPSKU 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W SŁUPSKU 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

4350 0,00 -250,00

0,00 -250,00

0,00 -250,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 0,00

250,00 0,00

250,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SŁUPSKU 0,00

Źródło 
finanso
wania

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 191 494,95 -216 571,00

2 000,00 -2 000,00

2 000,00 -2 000,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

254 411,00 -103 425,00

16 681,00 -97 415,00

3 514,00
3 514,00

-6 113,00

-3 000,00

-3 053,00

1 000,00

1 000,00

4 800,00

4 800,00

-3 548,00

-3 548,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 
W SŁUPSKU

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 
W SŁUPSKU

4 000,00

2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. GUSTAWA 
MORCINKA W SŁUPSKU

1 000,00

1 000,00

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 4



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 W SŁUPSKU 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W SŁUPSKU 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA W SŁUPSKU 0,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 0,00

80104 Przedszkola -210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -210,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 23 "PROMYCZEK" W SŁUPSKU 0,00 -210,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 210,00 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 23 "PROMYCZEK" W SŁUPSKU 210,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 10 "ŚWIAT FANTAZJI" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 23 "PROMYCZEK" W SŁUPSKU 0,00

0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SŁUPSKU 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "ZACZAROWANY OGRÓD" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 "WESOŁA PIĄTECZKA" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9 "AKADEMIA UŚMIECHU" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 19 "SŁUPSKIEGO CHŁOPCZYKA" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 23 "PROMYCZEK" W SŁUPSKU 0,00

0,00

80107 Świetlice szkolne 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA W SŁUPSKU 0,00

0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SŁUPSKU 0,00

80149 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 "KRÓLESTWO SKRZATÓW" W SŁUPSKU 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 "WESOŁA PIĄTECZKA" W SŁUPSKU 0,00

0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 8 "ZAMEK SKARBÓW" W SŁUPSKU 0,00
80150 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 30,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

500,00 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SŁUPSKU 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA W SŁUPSKU 0,00

0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W SŁUPSKU 0,00

0,00

0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W SŁUPSKU 0,00

3 053,00 -87 500,00

-87 500,00

3 053,00

3 970,00

3 970,00

1 000,00
2 970,00

30 710,00

1 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 32  "TĘCZOWA DOLINA" W 
SŁUPSKU

1 000,00

4 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 24 "SŁUPSKI NIEDŹWIADEK SZCZĘŚCIA" W 
SŁUPSKU

1 000,00

25 000,00

6 000,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

3 000,00

4 000,00

2 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 24 "SŁUPSKI NIEDŹWIADEK SZCZĘŚCIA" W 
SŁUPSKU

4 000,00

10 000,00

9 500,00

1 000,00

1 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. GUSTAWA 
MORCINKA W SŁUPSKU

1 000,00

1 000,00

1 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. POLONII W 
SŁUPSKU

3 000,00

1 000,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

8 500,00

8 500,00

1 000,00

1 000,00
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 32  "TĘCZOWA DOLINA" W 
SŁUPSKU

5 000,00

1 500,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

33 564,00

1 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. GUSTAWA 
MORCINKA W SŁUPSKU

1 000,00

32 034,00

1 000,00

2 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. GUSTAWA 
MORCINKA W SŁUPSKU

15 000,00

2 000,00

1 034,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 
W SŁUPSKU

3 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. POLONII W 
SŁUPSKU

5 000,00

3 000,00

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 5



80195 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

4350 0,00

0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

4850 0,00

0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

851 Ochrona zdrowia 706,00 -706,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 706,00 -706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324,00 -200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 324,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 -324,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO W SŁUPSKU 0,00 -324,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 182,00 -182,00
WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH 182,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -182,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek węglowy 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,00 0,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek węglowy 340,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 340,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Słupsku 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

85220

4260 Zakup energii 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Słupsku 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

0,00

WYDZIAŁ CENTRUM OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW 0,00

0,00

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 0,00

4850 777,95 0,00

Środki finansowe z PUW na nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocy 777,95 0,00

WYDZIAŁ CENTRUM OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW 777,95 0,00

150 986,00 -5 800,00

-5 800,00

-5 800,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

141 611,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

141 611,00

141 611,00

8 000,00
Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

8 000,00

8 000,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 375,00

Środki finansowe z MEN na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

1 375,00

1 375,00

875 777,95 -36 840,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 240,00 -18 840,00

1 900,00 -12 240,00

-12 240,00

1 900,00

1 900,00

3 000,00

3 000,00

-6 600,00

-6 600,00

-6 600,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

6 600,00 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

6 600,00

6 600,00

6 600,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

838 937,95

838 160,00
Środki finansowe z PUW na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr 
PESEL - Fundusz Pomocy

1 160,00

1 160,00
Środki finansowe z PUW na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego - Fundusz Pomocy

837 000,00

837 000,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 6



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   2 240 -  2 240

85395 Pozostała działalność   2 240 -  2 240

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek węglowy 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

855 Rodzina 90,00

85504 Wspieranie rodziny 90,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 -90,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -90,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 90,00 0,00

926 Kultura fizyczna

92604 Instytucje kultury fizycznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -800,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00 -800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 -500,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00 -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 -400,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00 -400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 -450,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00 -450,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w Wydziale Współpracy i Promocji 0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -396,00

"Pomorskie dzieciom - MOPR" 0,00 -396,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -396,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 77,00 -23,00

"Pomorskie dzieciom - MOPR" 0,00 -23,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -23,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 77,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 77,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00 0,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 32,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 32,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 0,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 3,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 3,00 0,00

4227 Zakup środków żywności 0,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 -80,00

"Pomorskie dzieciom - Placówki Socjalizacyjne" 0,00 -80,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -80,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 396,00 0,00

"Pomorskie dzieciom - MOPR" 396,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 396,00 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23,00 0,00

"Pomorskie dzieciom - MOPR" 23,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 23,00 0,00

RAZEM

2 240,00 -2 240,00

2 240,00

-2 240,00

-2 240,00

-15 090,00

-15 090,00

-15 000,00

-15 000,00

56 270,00 -36 270,00

56 270,00 -36 270,00

-32 120,00

-32 120,00

4 150,00

4 150,00

-2 000,00

-2 000,00

52 120,00

52 120,00

52 120,00

1 834,00 -1 834,00

1 834,00 -1 834,00

1 834,00 -1 834,00

1 303,00

1 303,00

1 303,00

-1 335,00

-1 335,00

-1 335,00

1 193 494,95 -218 407,00

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 966/BM/2022

Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 29 grudnia 2022 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

ZL Zlecone

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 -550,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 0,00 -550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 -130,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 0,00 -130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 0,00

4260 Zakup energii 0,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -780,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 0,00 -780,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 -150,00
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 0,00 -150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 -270,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 0,00 -270,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -470,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO 0,00 -470,00

WL Własne

801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 -860,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00 -860,00

4260 Zakup energii 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 -580,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00 -580,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

80115 Technika

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 0,00 -802,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ "ELEKTRYK" IM. NOBLISTÓW POLSKICH 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 358,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 358,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 4,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ "ELEKTRYK" IM. NOBLISTÓW POLSKICH 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ "ELEKTRYK" IM. NOBLISTÓW POLSKICH 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 159,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 159,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 2,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ "ELEKTRYK" IM. NOBLISTÓW POLSKICH 0,00

Źródło 
finanso
wania

7 140,00 -7 140,00

7 140,00 -7 140,00

7 140,00 -7 140,00

7 140,00

7 140,00

-1 600,00

-1 600,00

-1 040,00
-1 040,00

-2 150,00

-2 150,00

98 529,00 -83 529,00

60 679,00 -60 679,00
24 390,00 -21 640,00

-2 000,00

-2 000,00

-9 200,00

-9 200,00

24 390,00

24 390,00

-9 000,00

-9 000,00

14 812,00 -25 324,00

-15 252,00

-14 450,00

-2 222,00

-2 222,00

14 450,00 -7 850,00

-7 850,00

14 450,00

1 161,00 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 8



80120 Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W SŁUPSKU 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W SŁUPSKU 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 128,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 128,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 128,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 157,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 157,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 1,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 0,00

80195 Pozostała działalność

4260 Zakup energii 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4260 Zakup energii 100,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 -200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -200,00

85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 700,00 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 700,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 -200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 0,00 -200,00

UE Zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

3247 Stypendia dla uczniów 0,00

Zdolni z Pomorza 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

3249 Stypendia dla uczniów 505,00 0,00

Zdolni z Pomorza 505,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 505,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 658,00 0,00

Zdolni z Pomorza 658,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 658,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 0,00

Zdolni z Pomorza 92,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 92,00 0,00

7 765,00 -7 765,00

-7 765,00

-7 765,00

7 765,00

7 765,00

2 200,00 -2 200,00

-2 200,00

-2 200,00

2 200,00

2 200,00

8 001,00

7 843,00

7 843,00

2 222,00 -2 750,00

-2 750,00

-2 750,00

2 222,00

2 222,00

37 850,00 -22 850,00

-5 700,00

-5 500,00

-5 500,00

30 000,00 -6 950,00

30 000,00

30 000,00

-6 950,00

-6 950,00

7 650,00 -10 200,00

3 000,00

3 000,00

3 950,00

3 950,00

-10 000,00

-10 000,00

16 396,00 -16 396,00

16 396,00 -16 396,00

16 396,00 -16 396,00

4 295,00

4 295,00

4 295,00

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 9



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 -512,00

Zdolni z Pomorza 0,00 -512,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00 -512,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 -140,00

Zdolni z Pomorza 0,00 -140,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00 -140,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zdolni z Pomorza 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -630,00

Zdolni z Pomorza 0,00 -630,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00 -630,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -255,00

Zdolni z Pomorza 0,00 -255,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00 -255,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -29,00

Zdolni z Pomorza 0,00 -29,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00 -29,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zdolni z Pomorza 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 559,00 0,00

Zdolni z Pomorza 559,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 559,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Zdolni z Pomorza 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 -930,00

Zdolni z Pomorza 0,00 -930,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00 -930,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 -10,00

Zdolni z Pomorza 0,00 -10,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00 -10,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 -10,00

Zdolni z Pomorza 0,00 -10,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00 -10,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Zdolni z Pomorza 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 583,00 0,00

Zdolni z Pomorza 583,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 583,00 0,00

RAZEM

-5 763,00

-5 763,00

-5 763,00

4 748,00

4 748,00

4 748,00

-8 117,00

-8 117,00

-8 117,00

4 956,00

4 956,00

4 956,00

122 065,00 -107 065,00

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie:

1. W rozdziale 71015 w budżecie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego przesuwa się

plan wydatków w łącznej kwocie 7.140,- zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia
na potrzeby jednostki.

2. W rozdziale 75023 w budżecie Wydziału Administracyjno - Technicznego przesuwa się plan

wydatków  w  kwocie  2.000,- zł z  przeznaczaniem  na  zlecenie  nadzoru  inwestorskiego  nad
renowacją drzwi wejściowych oraz okien w Centrum Obsługi Mieszkańców.

3. W rozdziale 75814 zwiększa się plan dochodów oraz w rozdziale 80195 w budżecie Wydziału

Edukacji  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę  150.986,- zł  zgodnie  z  decyzją  Ministerstwa
Finansów nr ST3.472.14.2022.g z dnia 21 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem na zakupy wyposażenia
jednostek  oświatowych  oraz  na  dodatki  specjalne  dla  pracowników  w  związku  ze  zwiększoną
liczbą zadań.

4. W rozdziale 80101:

• w  budżecie  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  przesuwa  się  plan  wydatków

w łącznej kwocie 64,- zł z przeznaczeniem na uzupełnienie planów na składki dla pracodawcy
oraz składek pracownika od zawartych umów zleceń,

• w  budżecie  Szkoły  Podstawowej  Nr  9  przesuwa  się  plan  wydatków

w kwocie 250,- zł  z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów będących
obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy.

5. Z rozdziału 80101 przesuwa się do rozdziałów 80103 i 80150 w budżecie Szkoły Podstawowej

Nr 6 plan wydatków w łącznej kwocie 3.000,- zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz składki
ZUS pracodawcy.

6. W ramach rozdziałów 80101 i 80120 w budżecie Zespołu Szkół Ogólnokształcących przesuwa

się  plan  wydatków  w  łącznej  kwocie  10.818,- zł z  przeznaczeniem  na  uzupełnienie  planów
finansowych w związku z większą liczbą godzin ponadwymiarowych oraz nadgodzinami za zajęcia
specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - pedagogicznej.

7. W ramach rozdziału 80101 oraz z  rozdziału 80101 do rozdziału 80150 w budżecie  Szkoły

Podstawowej Nr 8 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 3.548,- zł z przeznaczeniem na
wypłatę ekwiwalentu za odzież roboczą dla pracowników przyznanego na podstawie Zarządzenia
nr 16/2022 kierownika jednostki oraz na wynagrodzenia pracowników.

8. W rozdziale 80104 w budżecie Przedszkola Miejskiego Nr 23 przesuwa  się plan wydatków

w  łącznej  kwocie  210,- zł  z  przeznaczeniem  na  opłatę  za  czynności  kontrolne  pracowników
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku.

9. W  ramach  rozdziału  80115  oraz  z  rozdziału  80115  do  rozdziałów  80117,  80140

i  80151  przesuwa  się  plan  wydatków  w  łącznej  kwocie  8.652,- zł  w  celu  dostosowania  do
prawidłowej klasyfikacji budżetowej wydatków w związku z zobowiązaniami do końca roku 2022.

10. W ramach rozdziałów 80115 i 80117 w budżecie Zespołu Szkół „Elektryk” przesuwa się plan

wydatków w łącznej kwocie 15.450,- zł z przeznaczeniem na uzupełnienie planu na wynagrodzenia
nauczycieli.

11. W ramach  rozdziału  80115  w  budżecie  Zespołu  Szkół  Ekonomicznych  przesuwa  się  plan

wydatków w łącznej kwocie 16.396,- zł z przeznaczeniem na realizację zadania finansowanego ze
środków Unii Europejskiej pn. „Zdolni z Pomorza”.

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 11



12. Z rozdziału  80101  z  budżetu  Szkoły  Podstawowej  Nr 11  oraz  w  ramach  rozdziału  80101

przesuwa się do rozdziałów 80104, 80107, 80149 i 80150 do budżetów jednostek oświatowych
plan  wydatków  w  łącznej  kwocie  87.500,- zł  z  przeznaczeniem  na  uzupełnienie  planów
finansowych na wynagrodzenia oraz składek na pracownicze plany kapitałowe.

13. Z rozdziału 80195 z budżetu Wydziału Edukacji przesuwa się do rozdziału 80101 do budżetu

Szkoły  Podstawowej  Nr 1  plan  wydatków w łącznej  kwocie  5.800,- zł  z  przeznaczeniem na
naprawę przeciekającego dachu oraz malowanie zalanych pomieszczeń.

14. W rozdziale 80195 w budżecie Zespołu Szkół Ekonomicznych przesuwa się plan wydatków  

w kwocie 2.222,- zł z przeznaczaniem na realizację zadania pn. „Poznaj Polskę VI”.

15. Na wnioski Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego:

• z  rozdziału  80195  oraz  w  ramach  rozdziału  80102  przesuwa  się  plan  wydatków  

w łącznej kwocie 24.390,- zł z przeznaczaniem na zakup energii,

• w rozdziale 80134 przesuwa się plan wydatków w kwocie 2.200,- zł  z przeznaczeniem na

uzupełnienie  planów  finansowych  na  wynagrodzenia  oraz  składki  na  ubezpieczenia  dla
nauczycieli.

16. W rozdziale 85154:

• w  budżecie  Szkoły  Podstawowej  Nr  6  przesuwa  się  plan  wydatków

w kwocie 324,- zł  z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Pozytywne myśli”,

• z  budżetu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  przesuwa  się  do  budżetu  Wydziału

Zdrowia  i  Spraw  Społecznych plan  wydatków  w  kwocie  182,- zł  jako  zwrot  środków
przeznaczonych  na  realizację  zadania  pn. „Podnoszenie  kwalifikacji  członków  Zespołu
Interdyscyplinarnego  oraz  grup  roboczych  w  obszarach  prawnych  oraz  praktycznych
w pracy z procedurą Niebieskie Karty” z związku z umową 91/Ziss/2022.

17. W rozdziale 85295 zwiększa się plan dochodów oraz w budżecie Wydziału Centrum Obsługi

Mieszkańców  zwiększa  się  plan  wydatków  o  łączną  kwotę  1.937,95 zł  zgodnie  z  pismem
Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3145.10.31.2022.AR z dnia 28 grudnia 2022 r. dokonano zmian
w planie Funduszu Pomocy w zakresie zadań: „Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku
z konfliktem na Ukrainie” oraz „Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL
w związku z konfliktem na Ukrainie”.

18. W rozdziale 85295 zwiększa się plan dochodów oraz w budżecie  Wydziału Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego  zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 837.000,- zł  zgodnie
z  pismem  Wojewody  Pomorskiego  nr  FB-I.3145.79.4.2022.EP  z  dnia  21  grudnia  2022 r.
z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  pn. „Zapewnienie  zakwaterowania  i  całodziennego
wyżywienia zbiorowego, w tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych
oraz punktów medycznych działających przy punktach recepcyjnych”.

19. Na wnioski Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie:

• w ramach rozdziałów 85154, 85502, 85504, 85508, 85510, 85219, 85220, 85228 oraz 85395

przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 77.222,- zł  z przeznaczeniem na realizację
zadania pn. „Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 dodatek węglowy”, na wieloletni
rządowy  program  pn.  „Posiłek  w  szkole  i  w  domu”,  na  zakup  paliwa  do  samochodów
służbowych,  na  wynagrodzenia  wraz  z  pochodnymi,  na  zakup  leków  dla  wychowanków
Placówek Socjalizacyjnych, na zakup pieca do mieszkania chronionego przy ul.  Lutosławskiego
10/11, zakup energii elektrycznej, wywóz śmieci oraz na odprowadzanie ścieków,

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 12



• w rozdziale 85395 przesuwa się plan wydatków w łącznej kwocie 1.834,- zł z przeznaczeniem

na  realizację  zadań  finansowanych  ze  środków  Unii  Europejskiej  pn. „Pomorskie
Dzieciom - Placówki Socjalizacyjne” oraz „ Pomorskie Dzieciom - MOPR”,

• w rozdziale 85503 zwiększa się plan dochodów oraz w budżecie jednostki zwiększa się plan

wydatków  o  łączną  kwotę  164,- zł  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Pomorskiego
nr 85/22.3122.2.151.2022.ZW z dnia 22 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem na realizację zdań
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.

20. Na wnioski Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji:

• w rozdziale 92604:

• przesuwa  się  do  budżetu  Wydziału  Współpracy  i  Promocji  plan  wydatków

w kwocie 32.120,- zł, 
• zwiększa  się  plan  wydatków  w  budżecie  Wydziału  Współpracy  i  Promocji

o kwotę 20.000,- zł,
z  przeznaczeniem na zakup  oświetlenia  na  potrzeby  organizacji  imprez  widowiskowych
w  ramach  zadania  inwestycyjnego  pn. „Zakupy  inwestycyjne  w  Wydziale  Współpracy
i  Promocji”.  Zwiększenie  planu zostanie  pokryte  środkami pochodzącymi z  rezerwy
celowej na wydatki inwestycyjne.

• przesuwa się  plan wydatków w łącznej  kwocie  4.150,- zł  z  przeznaczeniem na zakup

usługi  stolarskiej  do  wykonania  przebieralni  w  szatniach  dolnych  pływalni  przy  ulicy
Szczecińskiej.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem:

1. Nie wpływają na zmianę wyniku budżetu (deficyt nie ulega zmianie).

2. Wpływają na zmianę wyniku operacyjnego budżetu.

3. Indywidualny wskaźnik obsługi zadłużenia wyniesie 8,96 %  (przy dopuszczalnym wskaźniku

na 2022 rok – 12,97 %)

Id: 30D103FE-0FBB-45B0-B2EB-86AA29788E83. Podpisany Strona 13


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusz1
	Zalacznik 2

